
FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 111 DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 
EDITAL N.º 001/2021 - Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA 
A Diretora Geral da Fundação Cultural da Bahia - FUNCEB, no uso de suas atribuições legais e tendo como base o item 9 do referido 
Edital, RESOLVE: 
Art. 1º. Divulgar o resultado provisório DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO da Análise Curricular do 
Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA da FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA 
BAHIA - FUNCEB para Função Temporária de Técnico de Nível Superior. 
Código da Função: 100 - Técnico de Nível Superior - CIÊNCIAS JURÍDICAS 

CLASS. 
N.º FICHA DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CPF NOTA 

1 828635 VANESSA CRISTINA CUNHA SOUSA 915.042.285-53 10,00 

2 828958 VINICIUS MARTINS PEREIRA BARBOSA OLIVEIRA 007.619.545-70 10,00 

3 828795 KLEUBER REIS CARREIRO DE MEDEIROS 010.610.815-83 10,00 

4 829565 NATHÁLIA CABRAL FURTADO 023.426.985-50 10,00 

5 829090 DALILA LIMA MATOS 029.657.165-21 10,00 

6 828840 ADRIANO CARNEIRO SANTOS BRANDAO 023.932.285-19 10,00 

7 828646 AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 033.314.455-41 10,00 

8 829474 PRISCILA DA SILVA SALES 031.453.035-54 10,00 

Art. 2º. Informar que não houve candidatos habilitados optantes às vagas reservadas aos negros no presente certame. 
Art. 3º. Informar, ainda que, decorrida a fase recursal prevista no item 10.1, alínea ‘c’, do Edital n° 001/2021 - Processo Seletivo 
Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, publicado no DOE em 22 de setembro de 2021, será publicado o 
resultado definitivo dos candidatos habilitados na Análise Curricular 
RENATA DIAS OLIVEIRA - Diretora Geral 


